
вмеге

НОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Рей №

06 утверждении муниципальной
программы Липецкого мунивлпального
округа Липецкой области «Создание
условий для развития KOHOMHKH
Липецкого муниципального округа»

В соответствии с Законом Липецкой области от 31 октября 2023 года
№ 407-03 «О преобразовании сельских поселений, входящих в состав Липецкого
муниципального района Липецкой области Российской Федерации, путем их
объединения в муниципальный округ», постановлением администрации
Липецкого муниципальноге района от 14 июня 2024 года № 940 «Об утверждении
Порядка разработки, форуирования и реализации муниципальных программ
Линенкого муниципального района Липецкой области» администрация
Липенкого муницинального округа Липецкой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Липецкого муниципального
округа Линецкой области «Создание условий для развития экономики Липенкого
муниципального округа» согласно приложению.

2. Комитету кадровой работы и делопроизводства администрации
Липецкого муниципального округа (Жукова И.А.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в сетевом издании «Сельская нива. Официальный
портал» на сайте Муниципального автономного учреждения «Редакция газеты
«Сельская нива» (Вр://сельскаянива.рф).

3. Комитету информатизации и программного обеспечения администрации
Липецкого муниципальное о округа (Кузин М.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации Линенкого
муницинального округа Липецкой области B информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https:/Avww-Jlunenkuloxpyr.po/).

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Липецкого муниципального округа С.Г. Букарев


